Kurityán Község Önkormányzatának
4/2014. ((IV.30.) önkormányzati rendelete
a 2013. évi költségvetési zárszámadásáról
Kurityán Község Önkormányzata  (továbbiakban: Önkormányzat) az államháztartásról szóló 2011. évi. CXCV. törvény 91. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 2013. évi költségvetési zárszámadásáról a következő rendeletet hozza.

1. §

Az Önkormányzat a 2013. évi költségvetés végrehajtásáról szóló zárszámadás költségvetési bevételi és kiadási főösszegét, valamint pénzmaradványát 

	374 156 e Ft
	Költségvetési bevétellel

	374 738 e Ft
	Költségvetési kiadással

	27 097 e Ft
	költségvetési maradvánnyal


hagyja jóvá.
2. § 
A Képviselő-testület az Önkormányzat 2013. évi költségvetésének végrehajtását részletesen a következők szerint állapítja meg:

Az 1.1 sz. és 1.2 sz. melléklet tartalmazza az Önkormányzat  2013 évi összesített bevételeit és kiadásait intézményekkel együtt.

A 2.1 sz. és 2.2 sz. melléklet tartalmazza az Önkormányzat 2013 évi  bevételeit és kiadásait intézmények nélkül.

A 3.1 és 3.2 sz. melléklet tartalmazza A Kisvakond Óvoda Kurityán és Tagóvoda Rudolftelep  2013 évi bevételeit és kiadásait.

A 4.1 és 4.2 sz. melléklet tartalmazza a Kurityáni Közös Önkormányzati Hivatal 

2013 évi bevételeit és kiadásait.

Az 5.sz. melléklet tartalmazza a felhalmozási jellegű kiadásokat.

6.1 sz. melléklet tartalmazza szakfeladatonként a bevételeket.
6.2 sz. melléklet tartalmazza szakfeladatonként a kiadásokat.

3. §

A Képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy a költségvetési maradványt érintő fizetési kötelezettségek teljesítését biztosítsa, illetve kísérje figyelemmel.

Ez a rendelet kihirdetés napján lép hatályba.
A kihirdetés napja 2014. április 30.
Veres Sándor






Sziráczki Sándor
   jegyző sk






polgármester sk
263
118
1

